IDENTIFICACIÓN DEL CONTRATO A CELEBRAR 

Tipo de Contrato:  Compraventa. 

Imputación Presupuestal:   

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO FUENTE VALOR CDP No.  

2.1.2.02.02.008.02 
Impresos y 

Publicaciones 
1.2.4.1.04 $ 1.118.045 

009 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $ 1.118.045,00 

Valor estimado del contrato: UN MILLON CIENTO DIECIOCHO MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($1.118.045,00). 

Forma de pago: El valor del contrato será cancelado en un solo pago una vez finalizado el contrato 
con la presentación y aprobación del acta final, una vez ejecutado y recibido a satisfacción el objeto 
contractual. 

Se requiere la presentación de la Factura Electrónica de Venta o su equivalente, Planilla Pagada